1

南  宁  学  院

南院教〔2019〕41 号

关于公布南宁学院 2019 年第一批校级
教学团队名单的通知

各单位、部门：

根据《关于开展 2019 年度教学团队立项建设工作的通知》

（南院教〔2019〕34 号）工作安排，在团队申报、二级部门推

荐基础上,经学校教学工作委员会评审,学校校长办公会审议通

过，确定“专创融合教学团队”等 6 个项目为 2019 年第一批校

级教学团队建设项目。现将名单公布如下：

南宁学院 2019 年第一批校级教学团队名单

序号 项目编号 团队名称 负责人 单位

1 2019XJJXTD01 专创融合教学团队 马骏 创新创业学院

2 2019XJJXTD02 设计性实践教学团队 庞湘萍
机电与质量技术工

程学院

3 2019XJJXTD03 应用型任务驱动教学团队 陈积常 信息工程学院

4 2019XJJXTD04 虚拟仿真实践教学团队 刘大龙 交通学院

2

序号 项目编号 团队名称 负责人 单位

5 2019XJJXTD05 BOPPPS教学模式教学团队 卢志翔 教师发展中心

6 2019XJJXTD06 CDIO教学团队 马晓丽
机电与质量技术工

程学院

经批准立项的教学团队建设项目，研究期限为 4 年（2019

年 5 月－2023 年 5 月），在项目建设期间，学校将给予每项 10

万元资助。希望各项目负责人认真开展教学团队建设工作，逐

步提升团队教师整体素质和应用技术教学能力，不断提高育人

质量。

                                      南宁学院

                                    2019 年 5 月 9 日

南宁学院办公室                   2019 年 5 月 9日印发

校对：陈铁       录入：黄运平       排版：李鹂